
 

ОБЩИНА  ПЕРУЩИЦА 

гр. Перущица, ул.”Отец Паисий”№ 2; тел: 03143/27-86, факс: 03143/22-53 

 

         ПРЕПИС! 

 

З А П О В Е Д 
 

№ 49/11.02.2019 год. 

гр. Перущица 

 

 

На основание чл. 44 ал. 2 от ЗМСМА, чл.13,ал.1, ал.3 и ал.5 от ЗТ, във връзка с чл.3 ал.3 и 

ал.7 от Правилника за организацията и дейността на Консултативния съвет по въпросите 

на туризма в община Перущица. 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Отменям Заповед № 95/04.05.2017 год. и Заповед № 199/03.10.2018 год.   

II.Създавам Консултативния съвет по туризма при община Перущица при следния състав: 

Председател: Ради Минчев – Кмет на община Перущица; 

Членове:  1. Милан Ганев – Заместник-кмет на община Перущица; 

       2. Светла Кирчева– Директор дирекция САБОСХДЕП; 

                  3. Веселина Вачкова– Директор „Исторически музей-Перущица“; 

                  4. Живка Дамянова–Секретар на Туристическо дружество; 

                  5. Станислав Табов – ЕТ „Санита Турс-Станислав Табов“; 

                  6. Борислав Минков – Управител на „НОВАРТО ИНВЕСТ“ ООД 

III. Членовете на Консултативния съвет да се запознаят с Правилник за организацията и 

дейността на Консултативния съвет по въпросите на туризма в община Перущица, 

утвърден със Заповед № 93/04.05.2017 год. 

ІV. Настоящата заповед да се сведе до знанието на длъжностните лица за сведение и 

изпълнение и се публикува в сайта на община Перущица. 

 

 

РАДИ МИНЧЕВ            /П/ 

Кмет на община Перущица 

 

МИЛАН ГАНЕВ           /П/              

Зам.-кмет             

 

АНГЕЛ ЛЕВАШКИ     /П/ 

Юрисконсулт 

 

 


